

איסור על ענישה גופנית הוכן על ידי התכנית העולמית לביעור ענישה גופנית של ילדים

"אחת ההמלצות המרכזיות שניתנו על ידי המחקר שערך המזכיר הכללי של האומות המאוחדות על אלימות נגד ילדים היא שעל המדינות לאסור כל סוג של אלימות נגד ילדים, כולל ענישה גופנית. הדוח שהוכן בעקבות המחקר, שהוגש לאסיפה הכללית של האומות המאוחדות באוקטובר 2006, שם לו למטרה להשלים את השגת האיסור עד שנת 2009. הוועדה לזכויות הילד הדגישה בהערות הכלליות שלה על 'זכותו של הילד להיות מוגן מפני ענישה גופנית' שהאיסור הוא חובתן המיידית של המדינות החברות באמנה, והיא מספקת הדרכה מפורטת למדינות הללו. אני מברך על פרסומו של מדריך זה, ועל המקורות האינטרנטיים הקיימים בנושא, שנועדו לעזור למדינות ברחבי העולם להשיג איסור יעיל ולהדגיש את המלצות הוועדה. לא קל לשנות את דרך החשיבה של קהילות ולגרום לאנשים בוגרים לחדול להצדיק אלימות נגד ילדים ולהגדיר אותה כ"הטלת משמעת". אבל איננו יכולים להניח לילדים להמשיך לחכות עוד להגנה חוקית מפני הכאות שאנו, המבוגרים, מקבלים אותה כמובנת מאליה."

פאולו סרג'ו פיניירו, מומחה עצמאי שב-2003 מונה על ידי המזכיר הכללי של האומות המאוחדות, קופי ענאן, לעמוד בראש המחקר המקיף הכלל עולמי של האומות המאוחדות על אלימות נגד ילדים.

מדריך זה מתאר את האמצעים המשפטיים ואחרים הנדרשים לאיסור יעיל וביעור של כל סוג הענישה הגופנית של ילדים, הן בבתיהם והן במסגרות אחרות. החלק הראשון מפרט את החובה המעוגנת בזכויות האדם לאסור על כל סוגי הענישה הגופנית של ילדים. חלק 2 מפרט אילו רפורמות משפטיות יש לערוך כדי להשיג יעד זה. אמצעים אחרים לתמיכה באיסור הם הנושא של חלק 3. מקורות מקוונים התומכים במידע שבמדריך הזה זמינים [באתר התכנית העולמית](#).

באוקטובר 2006, סוכם הדוח על המחקר שניהל המזכיר הכללי של האומות המאוחדות על אלימות נגד ילדים והוגש לאסיפה הכללית: הדוח מזרז את כל המדינות לקבל החלטה חד משמעית בדבר איסור על ענישה גופנית של ילדים בכל מסגרת שהיא, וקובע תאריך יעד לשנת 2009.

למעבר לדו"ח ולתקציר:

[חוק חובת דיווח - למה, למי ועל מי?](#)

[איסור על ענישה גופנית - התוכנית העולמית לביעור ענישה גופנית של ילדים](#)

[איסור על ענישה גופנית - התוכנית העולמית לביעור ענישה גופנית של ילדים - באנגלית](#)

[תקציר - איסור על ענישה גופנית](#)

[מניעת ענישה גופנית של ילדים האתגר של זכויות הילד - מה באמת אומרת הגישה של המשפט העברי והמסורת היהודית - ד"ר יצחק קדמן](#)